
 

Ozonpres BEZ SUMNjE odgovoran je što je kao administrator pustio niz  ponižavajućih i mizogeni 

komentara.Navodimo samo jedan koji je odraz svih višegodišnjih uvreda izrečenih na  zaposlene u 

GZS. 

Da je pomeniti medij imao nameru da spreči ovakve izlive mržnje i ponižavanja mogao je to da učini, 

međutim on je podgrevao i namerno emitovao sledeći komentar; 

-Gde god popije rakiju, priča kako je jedna njegova novinarka kurva koja se švaleriše sa 

jednim direktorom JP iz Čačka i muslimanom iz Prijepolja ali mu donosi po milion godišnje, 

kako je svakoj dodelio zadatke da nude pa i ako treba da daju onu stvar za pare jer im od toga 

zavisi status i radnu odnos. 

Dakle, čovek koji nudi svoje novinarke za pare smatra ih najblaže rečeno prostitutkama- 

Nazvati pet žena, pet majki prostitutkama u najmanju ruku je za zatvor, ali svakako za svaku osudu. 

Time su prekršene sledeće odredbe Kodeksa 

Poglavlje 1-STAV 5. Sa novinarstvom nespojivi su objavljivanje neosnovanih optužbi, 

kleveta, glasina, kao i izmišljenih pisama ili pisama čiji autor nije poznat ili njegov 

identitet nije proverljiv. 

- 

Niko takvu medijsku kaljugu nikada u istoriji Čačka nije napravio kao čovek koji  predsedava 

Komisijom saveta za štampu, i koji bi trebao da se stara o Kodeksu ali ovo nije na žalostz prvi put. 

Svedoci ste da je  u svom mediju razvlačio tek rođeno dete zbog čega mu je izrečena mera kršenje 

kodeksa. Nonses je da neko ko bi trebao da se stara o poštovanju pravila bezočno krši sve norme.  

Očekujemo u ime svih povređenih kolega da se ovom mediju izrekne mera kršenje Kodeksa. 

Podsećamo Vas da ste već imali slične primere gde ste za mnogo bezazlenije komentare izricali mere 

kršenja 

 

U prilogu dostavljamo 

Link od teksta u kojem su emitovani  komentari 

  http://ozonpress.net/hronika/ozonpress-najcitaniji-cacanski-informativni-portal/ 

Printskrin teksta sa uvredljivim komentarima 
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Glas zapadne Srbije 


